



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Horup Byg A/S
Styrtom Skovvej 12
6200 Aabenraa

CVR nr. 25 80 82 07

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019

(19. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26 / 5 2020

Søren Ravn

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsens årsberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for byggebranchen samt rådgivning ved opførelse af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forgangne regnskabsår haft et resultat efter skat på kr. 21.865 mod et resultat på kr. 4.283 sidste år.

Selskabet har i år udført en stor og flere mindre byggeopgaver samt vedligeholdelsesarbejder.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2019

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	2.802.458	2.302.349
1. Personaleomkostninger	-2.591.215	-2.210.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-285.956</u>	<u>-214.268</u>
Resultat før finansielle poster	-74.713	-122.426
2. Andre finansielle indtægter	609.790	642.104
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-507.003</u>	<u>-513.706</u>
Ordinært resultat før skat	28.074	5.972
Skat af årets resultat	<u>-6.209</u>	<u>-1.689</u>
Årets resultat	<u><u>21.865</u></u>	<u><u>4.283</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>21.865</u>	<u>4.283</u>
Disponeret i alt	<u><u>21.865</u></u>	<u><u>4.283</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2019

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.092	1,5	466.248	1,3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.092</u>	<u>1,5</u>	<u>466.248</u>	<u>1,3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>508.092</u></u>	<u><u>1,5</u></u>	<u><u>466.248</u></u>	<u><u>1,3</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.895	1,5	240.407	0,7
Igangværende arbejde for fremmed regning	3.252.348	9,5	0	0,0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	29.315.386	85,2	34.876.040	96,0
Udskudt skatteaktiv	44.770	0,1	34.043	0,1
Andre tilgodehavender	<u>37.836</u>	<u>0,1</u>	<u>576.577</u>	<u>1,6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.158.235</u>	<u>96,4</u>	<u>35.727.067</u>	<u>98,3</u>
Likvide beholdninger	<u>746.854</u>	<u>2,2</u>	<u>154.726</u>	<u>0,4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>33.905.089</u></u>	<u><u>98,5</u></u>	<u><u>35.881.793</u></u>	<u><u>98,7</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>34.413.181</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>36.348.041</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	500.000	1,5	500.000	1,4
Overført resultat	<u>335.019</u>	<u>1,0</u>	<u>313.154</u>	<u>0,9</u>
Egenkapital i alt	<u>835.019</u>	<u>2,4</u>	<u>813.154</u>	<u>2,2</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.229	1,3	655.259	1,8
Kreditinstitutter	139.477	0,4	0	0,0
Forudbetalinger fra kunder	1.538	0,0	3.150	0,0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	364.452	1,1	249.797	0,7
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>32.635.466</u>	<u>94,8</u>	<u>34.626.681</u>	<u>95,3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.578.162</u>	<u>97,6</u>	<u>35.534.887</u>	<u>97,8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.578.162</u>	<u>97,6</u>	<u>35.534.887</u>	<u>97,8</u>
Passiver i alt	<u>34.413.181</u>	<u>100,0</u>	<u>36.348.041</u>	<u>100,0</u>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	2.370.518	1.999.387
Pensioner	164.784	158.090
Andre omkostninger til social sikring	55.913	53.030
	<u>2.591.215</u>	<u>2.210.507</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
---	----------	----------

Note 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>609.790</u>	<u>642.104</u>
	<u>609.790</u>	<u>642.104</u>

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	499.238	467.039
Øvrige finansielle omkostninger	7.765	46.667
	<u>507.003</u>	<u>513.706</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Horup Boligcentrum A/S. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.